

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 220802
Stavba: ZŠ Partyzánská - výměna oken IV. etapa

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 04.08.2023

Zadavatel:
Město Česká Lípa

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
WH Develop s.r.o.

IČ: 28116992
DIČ: CZ699006994

Projektant:
Petr Kubiš

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **124 617,20**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	124 617,20	26 169,61
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 150 786,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 220802

Stavba: ZŠ Partyzánská - výměna oken IV. etapa

Místo: Česká Lípa

Datum: 04.08.2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: Petr Kubiš

Uchazeč: WH Develop s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

124 617,20

150 786,81

ZL č. 1

Výměna oken, doplnění

124 617,20

150 786,81

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Partyzánská - výměna oken IV. etapa
Objekt:
220802 - ZŠ Partyzánská - výměna oken IV. etapa
Soupis:
ZL č. 1 - Výměna oken, doplnění

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 04.08.2023

Zadavatel:
Město Česká Lípa

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
WH Develop s.r.o.

IČ: 28116992
DIČ: CZ699006994

Projektant:
Petr Kubiš

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **124 617,20**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	124 617,20	21,00%	26 169,61
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **150 786,81** **v CZK**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Partyzánská - výměna oken IV. etapa

Objekt:

220802 - ZŠ Partyzánská - výměna oken IV.etapa

Soupis:

ZL č. 1 - Výměna oken, doplnění

Místo:

Česká Lípa

Datum:

04.08.2023

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

Petr Kubiš

Uchazeč:

WH Develop s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

124 617,20

HSV - Práce a dodávky HSV	50 523,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 586,59
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 710,00
997 - Přesun sutě	16 192,11
998 - Přesun hmot	34,30
PSV - Práce a dodávky PSV	74 094,20
764 - Konstrukce klempířské	4 378,00
766 - Konstrukce truhlářské	69 716,20
781 - Dokončovací práce - obklady	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Partyzánská - výměna oken IV. etapa

Objekt:

220802 - ZŠ Partyzánská - výměna oken IV. etapa

Soupis:

ZL č. 1 - Výměna oken, doplnění

Místo: Česká Lípa

Datum: 04.08.2023

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: Petr Kubiš

Uchazeč: WH Develop s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

124 617,20

D HSV

Práce a dodávky HSV

50 523,00

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 586,59

1	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	4,240	22,97	97,39	CS ÚRS 2022 02
PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612131121 VV ostění oken VV okna VV (2,1+3,2*2)*2*0,2 4,240 VV Součet 4,240								
2	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm - špalety	m2	6,360	200,00	1 272,00	CS ÚRS 2022 02
PP Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612311131 VV ostění oken VV okna VV (2,1+3,2*2)*2*0,3 6,360 VV Součet 6,360								
3	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	6,360	180,00	1 144,80	CS ÚRS 2022 02
PP Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží hladká Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325301 VV okna VV (2,1+3,2*2)*2*0,3 6,360 VV Součet 6,360								
4	K	619995001	Začistění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	21,600	114,00	2 462,40	CS ÚRS 2022 02
PP Začistění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619995001 VV okna VV (2,1+3,2*2) 10,600 VV (2,3+3,2*2) 11,000 VV Součet 21,600								
5	K	61999900R	Ochrana a zakrývání souvisejících ploch v rozsahu nutném pro provedení výměny oken	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
PP Ochrana a zakrývání souvisejících ploch v rozsahu nutném pro provedení výměny oken								
6	K	62132520R	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky - oprava fasády mimo špalety (z důvodu špatného stavu)	m2	4,400	180,00	792,00	
PP Oprava vnější vápenocementové štukové omítky - oprava fasády mimo špalety (z důvodu špatného stavu) VV (2,3+3,2*2)*2*0,2 4,400								
7	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	6,600	150,00	990,00	CS ÚRS 2022 02
PP Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622321121 VV vnější špalety oken VV (2,3+3,2*2)*2*0,3 6,600 VV Součet 6,600								
8	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	4,600	180,00	828,00	CS ÚRS 2022 02
PP Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/629135102 VV oplechování parapetů VV stávající oplechování parapetů VV 2,3*2 4,600 VV Součet 4,600								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 710,00								
10	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížením do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	50,000	4,00	200,00	CS ÚRS 2022 02
PP Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m								

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111111

VV 5*10 50,000
 VV Součet 50,000

11	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	700,000	1,00	700,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	----	---------	------	--------	----------------

PP Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111211

VV 5*10 50,000
 VV Součet 50,000
 VV 50*14 'Přepočtené koeficientem množství 700,000

12	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížením v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	50,000	1,00	50,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	----	--------	------	-------	----------------

PP Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941111811

VV 5*10 50,000
 VV Součet 50,000

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	6,300	100,00	630,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101111

VV pro okna W5 6,300
 VV 2,1*1,5*2

14	K	95200000R	Úklidové, přípravné a dokončovací práce	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	--

PP Úklidové, přípravné a dokončovací práce
 Poznámka k položce:
 Zahnuje zakrytí podlah a manipulačních ploch a celkový úklid po skončení prací.

15	K	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárců tl do 150 mm	m2	13,440	1 400,00	18 816,00	
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	--

PP Bourání zdiva příček nebo vzbourání otvorů ze skleněných tvárců, tl. do 150 mm

VV okna 13,440
 VV 2,1*3,2*2

16	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	5,940	200,00	1 188,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupe, po hrubém vzbourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/967031132

VV okna 5,940
 VV (3,2+2,1*2)*0,3*2 - luxfery 5,940
 VV Součet 5,940

19	K	978059511	Odeškání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2	m2	4,200	30,00	126,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

PP Odeškání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978059511

VV parapety oken - předpoklad 4,2
 VV 4,2

D 997 Přesun sutě 16 192,11

20	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vzbouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	3,883	320,00	1 242,56	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vzbouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013213

Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

21	K	997013501	Odvoz suti a vzbouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,883	350,00	1 359,05	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PP Odvoz suti a vzbouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501

22	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	3,883	3 500,00	13 590,50	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631

Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

D 998 Přesun hmot 34,30

23	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	3,430	10,00	34,30	CS ÚRS 2022 02	
PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018002 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.									
D		PSV	Práce a dodávky PSV						74 094,20
D		764	Konstrukce klempířské						4 378,00
24	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	4,600	30,00	138,00	CS ÚRS 2022 02	
PP Demontáž oplechování parapetů do suti Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764002851 VV stávající oplechování parapetů 4,600 VV 2,3*2 4,600 VV Součet 4,600									
26	K	76422645R	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 310 mm, s plastovými bočnicemi	m	4,600	900,00	4 140,00		
PP Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 310 mm, s plastovými bočnicemi P Poznámka k položce: podrobný popis a specifikace dle Tabulky klempířských prvků VV 2,3*2 4,600 VV Součet 4,600									
27	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2022 02	
PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998764202									
D		766	Konstrukce truhlářské						69 716,20
74	K	766200001	Dodávka a montáž plastové okno pevné a sklopné, zasklení trojsklo Uw=0,95 W/m2K, spodní díl - sklo ornamentální CREPI, barva bílá, rozm. 2070 x 3120 mm	kus	1,000	32 863,68	32 863,68		
PP Dodávka a montáž plastové okno pevné a sklopné, zasklení trojsklo Uw=0,95 W/m2K, spodní díl - sklo ornamentální CREPI, barva bílá, rozm. 2070 x 3120 mm P Poznámka k položce: podrobné členění a popis dle Tabulky výplní									
75	K	766200002	Dodávka a montáž plastové okno pevné a sklopné, zasklení trojsklo Uw=0,95 W/m2K, spodní díl - sklo ornamentální CREPI, barva bílá, rozm. 2070 x 3170 mm	kus	1,000	33 122,52	33 122,52		
PP Dodávka a montáž plastové okno pevné a sklopné, zasklení trojsklo Uw=0,95 W/m2K, spodní díl - sklo ornamentální CREPI, barva bílá, rozm. 2070 x 3170 mm P Poznámka k položce: podrobné členění a popis dle Tabulky výplní									
42	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára	m	21,200	125,00	2 650,00	CS ÚRS 2022 02	
PP Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 15 mm, páska Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766629214 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklinování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spár mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začištění. 2. Cenami montáže oken otevíravých lze ocenit i montáže oken kyvných a otočných. 3. V cenách 766 62 - 9 . . Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 4. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna.									
VV okna VV okna VV (2,1*2+3,2*2)*2 21,200 VV Součet 21,200									
52	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	4,800	200,00	960,00	CS ÚRS 2022 02	
PP Demontáž mříží pevných nebo otevíravých Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767661811 VV 2,4*1*2 - zábradlí 4,800 VV Součet 4,800									
53	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,600	100,00	60,00	CS ÚRS 2022 02	
PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766102									
54	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,600	100,00	60,00	CS ÚRS 2022 02	
PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766181									